沖 野 連 発 第 67号

平成 29年 9月 15日 (金 )

学 校 長 殿

沖 縄 県 野

会  長  又

第 9回全 日本少年春季軟式野球大会沖縄県予選運営委員会への派遣について (依頼)

初秋の候、貴職におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、見出しの件について、第 9回全日本少年春季軟式野球大会沖縄県予選の第 2回運営

委員会 (拡大運営委員会)を下記の通り開催いたします。

つきましては、公務ご多忙とは存じますが、貴校関係職員

派遣していただきますよう、よろしくお願いいたします。

1,期 日

間

所

容

平成 29年  9月 22日 (金 )

2,時 午後 5時 30分～

3,場 沖縄市陸上競技場会議室

①大会要項。細則等について

②役員。審判配置。抽選方法について

③本部抽選

③開会式について

④その他

5,連 絡 先 沖縄県中体連野球専門部長  照屋 茂伸

携帯 :090-1179-2776

氏 を

記

4 内

勤務先

TEL

FAX

那覇市立首里 中学校

098-917-3402

098-917-3422